UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 07/2017 – PROGRAD

SELEÇÃO DE SUBPROJETOS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À

DOCÊNCIA

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL Nº 07/2017 - PROGRAD torna público o resultado

preliminar das inscrições deferidas para a seleção de subprojetos para o Programa Institucional de Bolsa de

Iniciação à Docência – Pibid, nos termos do Anexo I.

1. Os proponentes que tiveram a inscrição indeferida poderão interpor recurso, por escrito, das 8h às 12h e

das 14h às 17h do dia 07 de abril de 2017, dirigidos à Pró-Reitoria de Graduação. O protocolo do recurso

deverá ser realizado na Prograd.

2. Não será admitida a juntada de documentos ou a substituição de documentos apresentados, por ocasião

do recurso para sanar a inscrição indeferida.

3.  No dia 10 de abril de 2017, será publicado o resultado final das inscrições deferidas.

Rio Branco, AC, 06 de abril de 2017.

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL Nº 07/2017 – PROGRAD

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ANEXO I

EDITAL PROGRAD Nº 07/2017

SELEÇÃO DE SUBPROJETOS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À
DOCÊNCIA

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

Nº DO PROCESSO SITUAÇÃO OBS.

23107.006231/2017-91 DEFERIDA -

23107.006590/2017-48 DEFERIDA -

23107.006721/2017-97 DEFERIDA -

23107.006101/2017-58 INDEFERIDA Item 3.2